
Stránka 1/1 

U S N E S E N Í  

 Z 3. MIMOŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 513/04 

Prodej nemovitostí formou opakované veřejné dražby dobrovolné dle zákona      
č. 26/2000 Sb. 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem nemovitostí dle přílohy č. 1 za minimálně uvedená upravená nejnižší podání formou 
opakované veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh prodeje nemovitostí formou opakované veřejné dražby dobrovolné ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T. 21. 9. 2004 

USNESENÍ Č. 514/04 

Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška o stanovení výše příspěvku na 
částečnou úhradu neinvestičních nákladů za pobyt dítěte v mateřské škole, školní 
družině a školním klubu – změna čl. 4 vyhlášky 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2004 o 
stanovení výše příspěvků na částečnou úhradu neinvestičních nákladů za pobyt dítěte v mateřské 
škole, školní družině a školním klubu 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města k vydání. 

T: 21. 9. 2004 

 
Rada města vzala na vědomí tuto informaci:  

 Dílčí informace o stavu privatizace budov formou veřejných dražeb dobrovolných  
             k 17. 9. 2004 – Ing. Fuchs 

 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.  r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á    v.  r.   

primátor města náměstkyně primátora 

 

 


